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Response to Request for Information 

 
Reference FOI 000759 
Date 10 January 2017 
 

Pupil Numbers by Year Group by School 
 
Request: 
 
Please, could you provide me with the number of Year 8,9,10,11 pupils by school 
there are currently in your Borough.  
 

 

National Curriculum Year Group 

 

 

8 9 10 11 
Total 

number 

of pupils 

Number of Pupils in all 

schools 
2965 2787 2703 2601 11056 

      Please, could you also let me know how many of each year group are eligible for 
free school meals. 

 

National Curriculum Year Group 

 

8 9 10 11 

Number of Pupils Eligible for free 

school meals 
697 620 604 567 

 
   Please, could you provide me with the number of Year 11 pupils there were, by 

school, in 2013/14,2014/15 and 2015/16. 
 
I can confirm that City of Wolverhampton Council holds this information. The 
information you have requested is exempt under Section 21 of the Freedom of 
Information Act (FOIA), because the information is accessible to you, as it is already 
in the public domain. Please see link supplied below:  
 
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20160515030451/http://www.education.go
v.uk/cgi-
bin/schools/performance/group.pl?qtype=LA&superview=sec&view=aat&set=10&sort
=&ord=&tab=88&no=336&pg=1 

http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20160515030451/http:/www.education.gov.uk/cgi-bin/schools/performance/group.pl?qtype=LA&superview=sec&view=aat&set=10&sort=&ord=&tab=88&no=336&pg=1
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20160515030451/http:/www.education.gov.uk/cgi-bin/schools/performance/group.pl?qtype=LA&superview=sec&view=aat&set=10&sort=&ord=&tab=88&no=336&pg=1
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20160515030451/http:/www.education.gov.uk/cgi-bin/schools/performance/group.pl?qtype=LA&superview=sec&view=aat&set=10&sort=&ord=&tab=88&no=336&pg=1
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20160515030451/http:/www.education.gov.uk/cgi-bin/schools/performance/group.pl?qtype=LA&superview=sec&view=aat&set=10&sort=&ord=&tab=88&no=336&pg=1
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and for 2016 from here on 19th January 
https://www.compare-school-performance.service.gov.uk/ 
 
Please, could you also provide number of NEET young people in 
2013/14,2014/15,2015/16 and forecast for 2016/17. 
NEET 2013/14: 776 
NEET 2014/15: 439 
NEET 2015/16: 497 
Predicted NEET 2016/17: 436 
 
Please note the above information is based on 16/17 year olds. 
 
 
 

https://www.compare-school-performance.service.gov.uk/

